

金柚苑

工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 123,896.29

(大写): 壹拾贰万叁仟捌佰玖拾陆元贰角玖分

其中:安全文明施工费(小写): 4189.86

(大写): 肆仟壹佰捌拾玖元捌角陆分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：金柚苑

第 1 页 共 16 页

项目编码	011610002002	项目名称		金属门窗拆除					计量单位		m2		综合单价		17.05
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价								人材机价差	其他风险费	合价	
				定额人工费	定额材料费	定额施工机具使用费	企业管理费		利润		一般风险费用				
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
							费率(%)	(1+3)×(4)	费率(%)	(1+3)×(6)	费率(%)	(1+3)×(8)			1+2+3+5+7+9+10+11
借JA0081	铝合金、塑钢门窗拆除	10m2	0.1	14.04	0	0	8.5	1.19	3.37	0.47	0	0	1.34	0	17.05
合 计				14.04	0	0	-	1.19	-	0.47	-	0	1.34	0	17.05
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注
1. 人 工															
维修综合工					工日	0.1221	115		126		1.34		15.38		
2. 材 料															
(1) 计价材料															
(2) 其他材料费															
3. 机 械															
(1) 机上人工															
(2) 燃油动力费															

注：1. 此表适用于房屋建筑工程、仿古建筑工程、构筑物工程、市政工程、城市轨道交通的盾构工程及地下工程和轨道工程、爆破工程、机械土石方工程、房屋建筑修缮工程分部分项工程或技术措施项目清单综合单价分析。

2. 此表适用于定额人工费与定额施工机具使用费之和为计算基础并按一般计税方法计算的工程使用。

3. 投标报价如不使用本市建设工程主管部门发布的依据,可不填定额项目、编号等。

4. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内，并在备注栏中注明为“暂估价”。

5. 材料应注明名称、规格、型号。

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：金柚苑

第 2 页 共 16 页

项目编码	011610002001	项目名称		套装木门拆除					计量单位		m2		综合单价		4.09
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价								人材机价差	其他风险费	合价	
				定额人工费	定额材料费	定额施工机具使用费	企业管理费		利润		一般风险费用				
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
							费率(%)	(1+3)×(4)	费率(%)	(1+3)×(6)	费率(%)	(1+3)×(8)			1+2+3+5+7+9+10+11
借JA0075	木门窗拆除	10m2	0.1	3.37	0	0	8.5	0.29	3.37	0.11	0	0	0.32	0	4.09
合 计				3.37	0	0	-	0.29	-	0.11	-	0	0.32	0	4.09
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注
1.人 工															
维修综合工					工日	0.0293	115		126		0.32		3.69		
2.材 料															
(1) 计价材料															
(2) 其他材料费															
3.机 械															
(1) 机上人工															
(2) 燃油动力费															

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：金柚苑

第 3 页 共 16 页

项目编码	01B001	项目名称		天棚吊顶拆除					计量单位		m2		综合单价		5.04
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价								人材机价差	其他风险费	合价	
				定额人工费	定额材料费	定额施工机具使用费	企业管理费		利润		一般风险费用				
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
							费率(%)	(1+3)×(4)	费率(%)	(1+3)×(6)	费率(%)	(1+3)×(8)			
借JA0280	天棚吊顶拆除 木龙骨	10m2	0.1	4.15	0	0	8.5	0.35	3.37	0.14	0	0	0.4	0	5.04
合 计				4.15	0	0	-	0.35	-	0.14	-	0	0.4	0	5.04
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注
1. 人 工															
维修综合工					工日	0.0361	115		126		0.4		4.55		
2. 材 料															
(1) 计价材料															
(2) 其他材料费															
3. 机 械															
(1) 机上人工															
(2) 燃油动力费															

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：金柚苑

第 4 页 共 16 页

项目编码	011602002001	项目名称		楼梯拆除					计量单位		m3		综合单价		106.69
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价								人材机价差	其他风险费	合价	
				定额人工费	定额材料费	定额施工机具使用费	企业管理费		利润		一般风险费用				
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
							费率(%)	(1+3)×(4)	费率(%)	(1+3)×(6)	费率(%)	(1+3)×(8)			1+2+3+5+7+9+10+11
借JA0006	砖台阶 拆除	m3	1	87.86	0	0	8.5	7.47	3.37	2.96	0	0	8.4	0	106.69
合 计				87.86	0	0	-	7.47	-	2.96	-	0	8.4	0	106.69
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注
1. 人 工															
维修综合工					工日	0.764	115		126		8.4		96.26		
2. 材 料															
(1) 计价材料															
(2) 其他材料费															
3. 机 械															
(1) 机上人工															
(2) 燃油动力费															

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：金柚苑

第 5 页 共 16 页

项目编码	011601001001	项目名称		墙砌体拆除					计量单位		m3		综合单价		43.29
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价								人材机价差	其他风险费	合价	
				定额人工费	定额材料费	定额施工机具使用费	企业管理费		利润		一般风险费用				
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
							费率(%)	(1+3)×(4)	费率(%)	(1+3)×(6)	费率(%)	(1+3)×(8)			1+2+3+5+7+9+10+11
借JA0003	墙、柱拆除 空心砖、空心砌块、多孔砖	m3	1	35.65	0	0	8.5	3.03	3.37	1.2	0	0	3.41	0	43.29
合 计				35.65	0	0	-	3.03	-	1.2	-	0	3.41	0	43.29
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注
1. 人 工															
维修综合工					工日	0.31	115		126		3.41		39.06		
2. 材 料															
(1) 计价材料															
(2) 其他材料费															
3. 机 械															
(1) 机上人工															
(2) 燃油动力费															

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：金柚苑

第 6 页 共 16 页

项目编码	01B002	项目名称		汽车运输建筑垃圾					计量单位		m3		综合单价		122.06
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价								人材机价差	其他风险费	合价	
				定额人工费	定额材料费	定额施工机具使用费	企业管理费		利润		一般风险费用				
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
							费率(%)	(1+3)×(4)	费率(%)	(1+3)×(6)	费率(%)	(1+3)×(8)			1+2+3+5+7+9+10+11
借JP0051	汽车运输建筑垃圾 运距1km以内	10m3	0.1	40.26	0	15.62	18.51	10.34	8.45	4.72	0	0	6.21	0	77.16
借JP0052	汽车运输建筑垃圾 每增加1km	10m3	1.9	0	0	32.09	18.51	5.94	8.45	2.71	0	0	4.14	0	44.9
合 计				40.26	0	47.71	-	16.28	-	7.43	-	0	10.35	0	122.06
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注
1.人 工															
建筑综合工					工日	0.3501	115		127		4.2		44.46		
2.材 料															
(1) 计价材料															
(2) 其他材料费															
3.机 械															
(1) 机上人工															

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称: 金柚苑

第 7 页 共 16 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：金柚苑

第 8 页 共 16 页

项目编码	010503004001	项目名称		圈梁					计量单位		m3		综合单价		961.96
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价									人材机价差	其他风险费	合价
				定额人工费	定额材料费	定额施工机具使用费	企业管理费		利润		一般风险费用				
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			费率(%)	(1+3)×(4)	费率(%)	(1+3)×(6)	费率(%)	(1+3)×(8)	1+2+3+5+7+9+10+11						
AE0214	预制混凝土梁 过梁	10m3	0.1	116.61	271.05	31.49	24.1	35.69	12.92	19.13	1.5	2.22	94.88	0	571.07
AE0254	预制混凝土模板 过梁	10m3	0.1	165.12	85.78	0.25	24.1	39.86	12.92	21.37	1.5	2.48	24.07	0	338.93
借DC0432	人力运输 运距20m	10m3	0.1	35.09	0	0	24.1	8.46	12.92	4.53	1.5	0.53	3.36	0	51.96
合 计				316.82	356.83	31.74	-	84	-	45.03	-	5.23	122.31	0	961.96
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注
1. 人 工															
模板综合工					工日	1.376	120		131		15.14		180.26		
混凝土综合工					工日	1.014	115		126		11.15		127.76		
市政综合工					工日	0.3051	115		126		3.36		38.44		
2. 材 料															

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：金柚苑

第 9 页 共 16 页

(1) 计价材料							
木材锯材	m3	0.044	1547.01	1750	8.93	77	
水	m3	1.4089	4.42	4.42	0	6.23	
碎石5~31.5	t	1.419	67.96	83	21.34	117.78	
特细砂	t	0.4323	63.11	171	46.64	73.92	
水泥32.5R	kg	447.43	0.31	0.34	13.42	152.13	
特细砂塑性混凝土(坍落度10~30mm)碎石公称粒级:5~31.5mm C25	m3	1.01	260.69	341.28	81.4	344.69	
(2) 其他材料费							
其他材料费	元	—	—	1	—	20.11	
3. 机 械							
(1) 机上人工							
机上人工	工日	0.1721	120	131	1.89	22.55	
(2) 燃油动力费							
电	kW·h	3.6036	0.7	0.7	0	2.52	
柴油	kg	0.3401	5.64	6.93	0.44	2.36	

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：金柚苑

第 10 页 共 16 页

项目编码	010515001001	项目名称		现浇构件钢筋					计量单位		t		综合单价		4896.36
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价									人材机价差	其他风险费	合价
				定额人工费	定额材料费	定额施工机具使用费	企业管理费		利润		一般风险费用				
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
							费率(%)	(1+3)×(4)	费率(%)	(1+3)×(6)	费率(%)	(1+3)×(8)			
AE0177	现浇钢筋 钢筋直径 Φ10mm以内	t	0.2095	232.81	631.55	4.71	24.1	57.24	12.92	30.69	1.5	3.56	66.7	0	1027.27
AE0178	现浇钢筋 钢筋直径 Φ10mm以上	t	0.7905	634.6	2434.5	41.97	24.1	163.05	12.92	87.41	1.5	10.15	92.09	0	3463.78
借DC0442	成型钢筋 运距50m	t	1	273.7	0	0	24.1	65.96	12.92	35.36	1.5	4.11	26.18	0	405.31
合 计				1141.11	3066.05	46.69	-	286.26	-	153.46	-	17.82	184.97	0	4896.36
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注
1. 人 工															
钢筋综合工					工日	7.2285	120		131		79.51		946.93		
市政综合工					工日	2.38	115		126		26.18		299.88		
2. 材 料															
(1) 计价材料															

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：金柚苑

第 12 页 共 16 页

项目编码	010901001001	项目名称		瓦屋面					计量单位		m2		综合单价		52.92
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价								人材机价差	其他风险费	合价	
				定额人工费	定额材料费	定额施工机具使用费	企业管理费		利润		一般风险费用				
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
							费率(%)	(1+3)×(4)	费率(%)	(1+3)×(6)	费率(%)	(1+3)×(8)			1+2+3+5+7+9+10+11
AJ0001 换	玻璃钢瓦 钢檩上	100m2	0.01	8.93	13.1	0	24.1	2.15	12.92	1.15	1.5	0.13	27.3	0	52.76
借DC0432	人力运输 运距20m	10m3	0.0003	0.11	0	0	24.1	0.03	12.92	0.01	1.5	0	0.01	0	0.16
合 计				9.03	13.1	0	-	2.18	-	1.17	-	0.14	27.31	0	52.92
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注
1. 人 工															
抹灰综合工					工日	0.0714	125		135		0.71		9.64		
市政综合工					工日	0.0009	115		126		0.01		0.11		
2. 材 料															
(1) 计价材料															
玻璃钢脊瓦					块	0	11.11		11.11		0		0		

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：金柚苑

第 14 页 共 16 页

项目编码	010606002001	项目名称		钢檩条					计量单位		t		综合单价		7855.13
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价									人材机价差	其他风险费	合价
				定额人工费	定额材料费	定额施工机具使用费	企业管理费		利润		一般风险费用				
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
							费率(%)	(1+3)×(4)	费率(%)	(1+3)×(6)	费率(%)	(1+3)×(8)			1+2+3+5+7+9+10+11
AF0062	钢檩条 C、Z型钢 制作	t	0.7092	384.66	2287.73	55.21	24.1	106.01	12.92	56.83	1.5	6.6	1602.55	0	4499.59
AF0061	钢檩条 圆(方)钢管 制作	t	0.2908	167.16	1027.51	79.76	24.1	59.51	12.92	31.9	1.5	3.7	401.69	0	1771.24
AF0064	钢檩条 安装	t	1	208.8	169.24	193.55	24.1	96.97	12.92	51.98	1.5	6.04	50.52	0	777.1
AF0110 换	螺栓安装 高强螺栓 换为【镀锌螺栓】	10套	9.6448	202.54	48.61	0	24.1	48.81	12.92	26.17	1.5	3.04	72.72	0	401.9
借DC0442	成型钢筋 运距50m	t	1	273.7	0	0	24.1	65.96	12.92	35.36	1.5	4.11	26.18	0	405.31
合 计				1236.86	3533.09	328.52	-	377.26	-	202.25	-	23.48	2153.66	0	7855.14
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注
1. 人 工															
金属制安综合工					工日	8.0264	120		131		88.29		1051.46		

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：金柚苑

第 15 页 共 16 页

市政综合工	工日	2.38	115	126	26.18	299.88	
2. 材 料							
（1）计价材料							
六角螺栓综合	kg	10.196	5.4	6.81	14.38	69.43	
低合金钢焊条E43系列	kg	12.7741	5.98	7.87	24.14	100.53	
钢材镀锌钢管Q335.B	t	0.7659	2957.26	5000	1564.53	3829.5	
钢材镀锌钢管Q235B	t	0.3141	2957.26	4106.19	360.88	1289.75	
镀锌螺栓M12. 4. 8级	个	98.3766	0.34	0.89	54.11	87.56	
木材锯材	m3	0.014	1547.01	1750	2.84	24.5	
环氧富锌底漆	kg	2.12	24.36	23.74	-1.31	50.33	
（2）其他材料费							
其他材料费	元	—	—	1	—	85.9	
其他材料费	元	—	—	1	—	15.14	
3. 机 械							
（1）机上人工							

规费、税金项目计价表

工程名称：金柚苑

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额（元）
1	规费	专业工程规费（人+机）+机械（爆破）土石方规费（人+机）*0.072/费率+人工土石方规费（人）*0.082/费率	10.32	3550.14
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		11160.81
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	10146.19
2.2	附加税	增值税	10	1014.62
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				14710.95

清单子目表

工程名称：金柚苑

第 1 页 共 3 页

序号	编码	项目名称	项目特征及主要工程内容	单位	数量	综合单价	综合合价
1	011610002002	金属门窗拆除	[项目特征] 1. 室内高度:3.6m 2. 门窗洞口尺寸:1.8m*1.5m、 2.1m*1.5m 3. 场内运距:综合考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	47.25	17.05	805.61
	借JA0081	铝合金、塑钢门窗拆除		10m2	4.725	170.52	805.71
2	011610002001	套装木门拆除	[项目特征] 1. 室内高度:3.6m 2. 门窗洞口尺寸:2.1m*0.9m 3. 场内运距:综合考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	18.9	4.09	77.3
	借JA0075	木门窗拆除		10m2	1.89	40.92	77.34
3	01B001	天棚吊顶拆除	[项目特征] 1. 名称:天棚吊顶拆除 2. 龙骨规格型号:按设计要求 [工作内容] 1. 拆除2. 控制扬尘3. 清理4. 场内运输	m2	234.98	5.04	1184.3
	借JA0280	天棚吊顶拆除 木龙骨		10m2	23.498	50.42	1184.77
4	011602002001	楼梯拆除	[项目特征] 1. 构件名称:楼梯 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸:按设计要求120mm 3. 场内运距:综合考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m3	2.03	106.69	216.58
	借JA0006	砖台阶 拆除		m3	2.03	106.69	216.58
5	011601001001	墙砌体拆除	[项目特征] 1. 砌体名称:墙拆除 2. 砌体材质:砖 3. 拆除高度:3.6m 4. 拆除砌体的截面尺寸:0.24m 5. 场内运距:综合考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m3	111.41	43.29	4822.94
	借JA0003	墙、柱拆除 空心砖、空心砌块、多孔砖		m3	111.41	43.29	4822.94

清单子目表

工程名称: 金柚苑

第 2 页 共 3 页

序号	编码	项目名称	项目特征及主要工程内容	单位	数量	综合单价	综合合价
6	01B002	汽车运输建筑垃圾	[项目特征] 1. 名称:运输建筑垃圾 2. 运距:20公里 [工作内容] 1. 弃渣运输	m3	127.29	122.06	15537.02
	借JP0051	汽车运输建筑垃圾 运距1km以内		10m3	12.729	771.58	9821.44
	借JP0052	汽车运输建筑垃圾 每增加1km		10m3	241.851	23.63	5714.94
7	010503004001	圈梁	[项目特征] 1. 混凝土种类:预制混凝土 2. 混凝土强度等级:C25 3. 人力二次转运:20m [工作内容] 1. 模板及支架(撑)制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等 2. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	11.07	961.96	10648.9
	AE0214	预制混凝土梁 过梁		10m3	1.107	5710.69	6321.73
	AE0254	预制混凝土模板 过梁		10m3	1.107	3389.27	3751.92
	借DC0432	人力运输 运距20m		10m3	1.107	519.58	575.18
8	010515001001	现浇构件钢筋	[项目特征] 1. 钢筋种类、规格:按设计图综合考虑 2. 人力二次转运:20m [工作内容] 1. 钢筋制作、运输 2. 钢筋安装 3. 焊接(绑扎)	t	1.198	4896.36	5865.84
	AE0177	现浇钢筋 钢筋直径Φ10mm以内		t	0.251	4903.07	1230.67
	AE0178	现浇钢筋 钢筋直径Φ10mm以上		t	0.947	4381.85	4149.61
	借DC0442	成型钢筋 运距50m		t	1.198	405.31	485.56
9	010901001001	瓦屋面	[项目特征] 1. 瓦品种、规格:超强聚酯瓦(小瓦楞), 峰高3.0cm, 峰间距16cm, 有效宽度96cm, 总宽1.05m 2. 人力二次转运:20m [工作内容] 1. 砂浆制作、运输、摊铺、养护 2. 安瓦、作瓦脊	m2	394.61	52.92	20882.76
	AJ0001换	玻璃钢瓦 钢檩上		100m2	3.9461	5276.41	20821.24
	借DC0432	人力运输 运距20m		10m3	0.1184	519.58	61.52

清单子目表

工程名称: 金柚苑

第 3 页 共 3 页

[illegible]

人材机价差表

工程名称: 金柚苑

第 1 页 共 1 页

[illegible]